RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2019, DE 10 DE JANEIRO DE 2019.

FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAIÚVA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 27 DE
JANEIRO DE 2019, nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Monitor de Educação

EMEB Maria Aparecida
Pedrinho Furlan

Rua São Paulo, nº 154 –
Taiúva/SP

Professor de Educação Básica I –
PEB I

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Português

Professor de Educação Básica II –
PEB II – História

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Ciências

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Geografia

Professor de Educação Básica II –
PEB II – Educação Física

Médico Clínico Geral – Masculino
(Atendimento no CDP)

Cirurgião Dentista – Masculino
(Atendimento no CDP)

Técnico de Enfermagem Masculino
(Atendimento CDP)

Enfermeiro Masculino
(Atendimento no CDP)

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva – SP, 24 de janeiro de 2019.

Francisco Sergio Clapis
Prefeito